国土资源部公告2006年第22号－－关于设立探矿权人(申请人)

接待日的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_9C_9F_E8_B5_84_E6_c80_319692.htm 国土资源部公告

（2006年第22号）关于设立探矿权人（申请人）接待日的公

告 为了规范探矿权审批登记管理，方便探矿权人（申请人）

提交申请资料、咨询相关问题，实现公平、公正、公开，国

土资源部决定设立探矿权人（申请人）接待日，每周二、四

上午9：00-11：30、周三下午1：30-4：00作为接待日时间，

收取探矿权申请资料，解答探矿权申请、审批登记等方面的

相关问题。 特此公告。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com